FU DOMAN

IO | iniiats 2 i o .
Dol nmi.x"ﬂs'i!mm;:.i g Rineanalicass l’ !&g}idﬂg?ﬁﬂ]

e e

s 0 onit

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MORANO CALABRO — SARACENA

Scuola dell’infanzia — Scuola Primaria — Scuola Secondaria di Primo Grado
Via Tufarelle snc — 87016 Morano Calabro (CS)
C.F. 94006210788 - Cod. Mece. CSIC827006 — Codice Univoeo — UFVNIQ
Tel.: 0981/1905140 — PEQ: ¢sic827006@istruzione.it - PEC: ¢sic827006/@ pec.istruzione.it
Sito Web: http://www.icmoranosaracena,edu.it

A tutto il personale docente ed ATA
|.C.MORANO CALABRO - SARACENA ) o ) )
Prot. 0004390 del 11/11/2024 Ai genitori degli alunni I.C. Morano-Saracena
Il (Uscita) Albo
Agli Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive 00.MM. n. 267
del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998, recanti disposizioni in
materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica;

VISTO il D.lgs 297 del 16/04/1994 contenente norme sull'istruzione e sull'ordinamento degli
organi collegiali della scuola;

VISTA la C.M. 38475 del 19/06/2024 del Ministero dell’Istruzione;
VISTA la NOTA dell’'USR per la Calabria prot. n. 27184 del 23/09/2024;

VISTO il decreto prot. n. 3696 del 7/10/2024 avente ad oggetto: “Elezioni per il rinnovo del
Consiglio di Istituto dell'lC Morano-Saracena per il triennio 2024/2025 — 2025/2026 — 2026/2027;
VISTO il verbale della Commissione Elettorale prot. 4379 del 9/11/2024

DECRETA

- Lapubblicazione in data odierna degli elenchi dei candidati per il rinnavo del Consiglio di
Istituto triennio 2024/2027 all’albo dela scuola e sul sito web

- Avverso I'erronea compilazione degli elenchi & ammesso ricorso in carta semplice, da
parte degli appartenenti alle rispettive categorie interessate, alla Commissione Elettorale
di istituto, entro il termine perentorio di 5 giorni dalla data di affissione all’albo dell’avviso
di avvenuto deposito degli elenchi stessi.

//,'1_‘.-7
[=07 0 . I Dirigente Scolastico
K{ _ Dott.ssa Francesca Nicgletti
SRR e - -
N Ao






